
Marina SX 350/S HL rustfri dykpumpe, 
fladsug, 230v 1 1/4", 150 I/min, løftehøjde 
7 mtr., 350w, m/aut. 

Produktbeskrivelse 

Transportabel rustfri 
dykpumpe med flyder der kan 
låses i tændt position, 
slangeafgang i toppen og 
indbygget kontraventil. 
Anvendes til 
grundvandspumpning, 
dræning af nedsivningsvand, 
kældre og beholdere, rent eller 
let snavset vand, og til 
begrænset havevanding, men 
bør ikke anvendes til 
kontinuerlig drift. Særlig 
velegnet ved begrænset plads. 
Suger ned til 2 mm. Pumpen 
har mekanisk akseltætning. 
Leveres med 10 mtr. kabel og 
dansk stik. 

Teknisk data: 

Max. liter pr. minut: 

Min. brønddiameter: 

Afgang: 

Min. sugeniveau: 

Inkl. flyder: 

Max. partikelstørrelse: 

Beskyttelse: 

Vandtemperatur: 

Max. neddykket dybde: 

lmpeller materiale: 

Max. løftehøjde: 

Pumpehus materiale: 

Type: 

Højde: 

Vægt: 

Motorstørrelse: 

150 ltr/min 

155 mm 

1 1/4" 

2mm 

Ja 

2mm 

IP68 

35 gr.c 

5 mtr 

Noryl 

7 mtr 

Rustfri 

230 V 

380 mm 

4,7 kg 

350w 
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